



RESIINA

No 12

8.2.1972

Toimitus: Veturien Ystävät r.y.
PL 729, 00101 HKI 10
Tilap. vt. päätoimittaja H T Haaki
Kustantaja Veturien Ystävät r.y.
Maksuton painos
Ilmoitushinnat pyydettyäessä.

Perustettu on ratikkaseura. Perustavassa kokouksessa oli läsnä RESIINAN tämänkertainen tilapäistoimittajakin (Niin kuin oli entinen vakinainen päätoimittaja EP myös). Tämä runsas

läsnäollut lehtimieskaarti ei kuitenkaan raitikkaseuran esittelyssä luottanut omiin havaintoihinsa, vaan seuran vastavalittu puheenjohtaja laati RESIINAAn tilapäistoimitajan pyynnöstä oheisen esittelyn:

Paikallisliikenteen harrastajatkin ovat nyt saaneet kauan kaipaamansa oman seuran. Suomen Raitiotieseura ry. - Finska Spårvägs-sällskapet rf. perustettiin tämän vuoden tammikuussa.

Yhdistyksen perustava kokous pidettiin 16. 1.1972 kaupungin kerhuhuoneistossa Hakaniemessä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jorma Rauhala Helsingistä ja sihteerinä Ilmo Kajala Turusta. Läsna oli yhteensä 19 henkilöä, joista 18 liittyi välittömästi jäseniksi. Noin kaksi tuntia kestäneessä kokouksessa valittiin toimihenkilöt, hyväksyttiin säännöt sekä keskusteltiin tulevaisuuden toiminnasta.

Yhdistyksen johtokuntaan valittiin seuraavat henkilöt: Puheenjohtaja Ismo Leppänen, varapuheenjohtaja Unto Laitila, sihteeri Jorma Rauhala, jäsenet Ilmo Kajala, Jouni Lahtinen ja Pauli Söderholm sekä varajäsen Juhani Valanto.

Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä jäsentensä kiinnostusta ja perehdyttää heidät sähköistettyyn paikallisliikenteeseen eli raitiovaunuihin, metron, trolleybusseihin ja rautateiden sähköistettyyn paikallisliikenteeseen sekä teollisuusratoihin. Jäsenille, ja muillekin kiinnostuneille järjestetään säännöllisesti illanviettoja, joissa on alaan liittyviä esitelmiä, kertomuksia ja mahdollisuuksien mukaan dää- ja filmiesityksiä. Tarkoituksenamme on myös järjestää tutustumisia ja retkiä Suomessa ja mahdollisesti myös ulkomailta. Näistä voidaan mainita mm. retki Turkuun, jonne on tarkoitus matkustaa pääsiäisenä.

Oman jäsentiedotteen julkaiseminen aloitetaan keväällä. Siinä julkaistaan uutisia kotimaasta ja ulkomailta, uusia ja vanhoja kalustoluetteloita sekä jäsenten omia matkakertomuksia. Tarpeellisten valmistelujen jälkeen aletaan myös julkaista Suomen raitiotielaitosta käsitteleviä kuvitettuja kirjasia.

Raitiotieseuran jäsenmaksu on 10,- markkaa. Tietoja yhdistyksestä saa varmimmin kirjeitse sihteeriltä, osoite: J Rauhala, Porvoonkatu 27 A 10, 00510 HELSINKI 51.

